2019年５月13日

各 位

会 社 名 オンコ リ スバイオファーマ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 浦 田  泰 生

 （コード番号：4588）

問 合 せ 先
取 締 役

管 理 担 当
吉 村  圭 司

 （TEL.03-5472-1578）

米コーネル大学におけるテロメライシン®（OBP-301）とペムブロリズマブ併用

Phase 2医師主導治験 第一例目への投与開始のお知らせ

当社は、米国ニューヨーク州を拠点とするコーネル大学で進めておりますがんのウイルス療法テロ

メライシン®（OBP-301）と抗 PD-1抗体ペムブロリズマブ併用の米国 Phase 2医師主導治験（以下、

「本治験」）において、第一例目の被験者への投与が開始されましたので、お知らせします。

本治験は、胃がん及び胃食道接合部がんを対象とした Phase 2 臨床試験で、テロメライシン®と抗

PD-1抗体ペムブロリズマブを併用した際の有効性及び安全性の評価を行います。

また、テロメライシン®と抗 PD-1抗体ペムブロリズマブを併用した治験は、既に国立がん研究セン

ター東病院を中心に、食道がんを含む各種固形がんを対象に実施しています。

なお、2019年 2月 8日に開示しました 2018年 12月期決算短信に記載の通り、2019年 12月期の

業績見通しは、業績に与える未確定な要素が多く、適性かつ合理的な数値算出が困難のため、予想を

公表していません。

以 上